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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

 
 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/3                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 4.5.2020 
година, по претресот и одлучувањето по Предлог-одлуката за подигнување 
спомен-обележје од локално значење на Горан Стефановски донесе  
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 
 
 

1. На Одборот за подигнување на спомен-обележјето за Горан Стефановски 
му се укажува да постапи согласно член 24 од Законот за меморијални 
споменици и спомен-обележја и до Советот да достави соодветна 
инвестиционо-техничка документација за реализирање на Одлуката за 
подигнување спомен-обележје од локално значење на Горан 
Стефановски. 

 
 

2. Овој Заклучок да се достави до Одборот за подигнување спомен-обележје 
за Горан Стефановски. 

 
 
3. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник  на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1964/2                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                         Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

 
 

 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/5                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 4.5.2020 
година, по претресот и одлучувањето по Предлог-одлуката за прифаќање 
донација од ОПЕН МАЈНД СОЛУШНС увоз-извоз ДОО Скопје за ИТ-
платформа за солидарност, решение за поврзување на баратели и даватели 
на помош, донесе  
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 
 
 

1. Поради немање доволно информации за податоците, особено за 
заштитата на податоците во сопственост на Општина Центар-Скопје и 
нереализираната соработка меѓу давателот на донацијата и 
Општината, Советот не ја прифати понудената донација. 

 
2. Овој Заклучок да се достави до ОПЕН МАЈНД СОЛУШНС увоз-извоз 

ДОО Скопје. 
 

3. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник  на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1964/4                                            Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                        Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за избор на член во Одборот за 

соработка и доверба со јавност на Филолошки факултет  
„Блаже Конески“-Скопје во состав на Универзитетот  

„Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
 
 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за избор на член во Одборот за соработка и доверба 
со јавност на Филолошки факултет „Блаже Конески“-Скопје во состав на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/7                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 
4.5.2020 година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за избор на член во Одборот за соработка и доверба 

со јавност на Филолошки факултет „Блаже Конески“-Скопје  
во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

За член на Одборот за соработка и доверба со јавност на Филолошки 
факултет „Блаже Конески“-Скопје, во состав на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“-Скопје, се избира: 

  
 

    - Ружа Пачаџиева, член на Советот на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Филолошки факултет „Блаже Конески“-Скопје, во 
состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 

Член 3 
 

Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1964/6                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                         Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за дополнување на Одлуката 

за објавување конкурс за избор на проекти 
од областа на сценската уметност 

 
 
 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за објавување конкурс 
за избор на проекти од областа на сценската уметност, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/9                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и точка 8.2 од Програмата за култура на 
Општина Центар-Скопје за 2020 година („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 25/19), Советот на Општина Центар Скопје на 45. 
седница, одржана на 4.5.2020 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А  
за дополнување на Одлуката 

за објавување конкурс за избор на проекти 
од областа на сценската уметност 

 
 

Член 1 
 
Во Одлуката за објавување конкурс за избор на проекти од областа на 
сценската уметност член 3 се дополнува на следниов начин:  
 
„За спроведување на конкурсната постапка за избор на проекти од локален 
интерес во областа на сценската уметност се формира Комисија во состав: 
 
Претседател: 
- Бојана Новаковиќ, член на Советот на Општина Центар-Скопје. 
Членови: 
- Јована Мирческа, член на Советот на Општина Центар-Скопје, 
- Весна Михајлова Куковска, од редот на вработените, 
- Цветко Грујоски, од редот на вработените и 
- Благоја Варошанец, надворешен член.“ 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-1964/8                                           Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                        Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за дополнување на Програмата за 
одбележување значајни настани, истакнати личности и маалски 

традиции со спомен-обележја во Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 

 
 
Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за одбележување 
значајни настани, истакнати личности и маалски традиции со спомен-
обележја во Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/11                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на  Општина Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 
4.5.2020 година, донесе 
 
 
 
 

ПРОГРАМА 
за дополнување на Програмата за одбележување значајни  

настани, истакнати личности и маалски традиции со спомен-
обележја во Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
Во Програмата за одбележување значајни настани, истакнати личности и 
маалски традиции со спомен-обележја во Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 4/16 и 1/19), точка 2 се дополнува 
со нова алинеја што гласи: 
 
„-Спомен-обележје за одбележување на 75-годишнината од победата над 
фашизмот во Втората светска војна.“  

 
Член 2 

Оваа Програма стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1964/10                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                       Претседавач  
С к о п ј е                                                        Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за подигнување спомен-обележје на  

улица „9 Мај“ на подрачје на Општина Центар-Скопје 
 

 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за подигање спомен обележје на улица „9 Мај“ на 
подрачје на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/13                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 18 од Законот за меморијалните споменици и спомен-
обележја („Службен весник на РМ“ бр. 66/04; 89/08 и 152/15) и член 26 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 4.5.2020 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за подигнување спомен-обележје на улица „9 Мај“  на  

подрачјето на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
Член 1 

Заради одбележување на 75-годишнината од Победата над фашизмот во 
Втората светска војна да се подигне спомен-обележје на почетокот на 
улицата „9 Мај“, на дел од КП 13809/1 и дел од КП 13810/1, на подрачјето 
на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
Спомен-обележјето ќе го подигне Амбасадата на Руската Федерација во 
соработка со Општина Центар-Скопје. 
 
Спомен-обележјето ќе биде изработено во гранит со спомен-плоча на 
предната страна и ќе биде поставено на фундамент.  
 
Амбасадата на Руската Федерација ќе ги покрие трошоците поврзани со 
изработката на спомен-обележјето и со неговото поставување. 
 
Општина Центар-Скопје ќе учествува со финансирање во уредувањето и во 
озеленувањето на просторот околу спомен-обележјето, како и негово 
чување и заштита. 
 

Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е Графичкиот приказ на спомен-обележјето.  
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Член 4  
 

За следење на извршувањето на оваа Одлука се формира Одбор за 
подигнување спомен-обележје заради одбележување на 75-годишнината од 
Победата над фашизмот во Втората светска војна, на почетокот на улица        
„9 Мај“, во следниов состав: 
 

1. Петар Милетиќ,  
2. Саша Богдановиќ,  
3. Ѓорѓи Ивановски и  
4. Виктор Диаков. 

Член 5 
Примерок од Одлуката да се достави до Амбасадата на Руската Федерација 
и членовите на Одборот. 
 

Член 6 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1964/12                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                        Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за преместување 

 на скулптурата „Портрет на Крсте Петков Мисирков“ 
 
 

 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за преместување на 
скулптурата  „Портрет на Крсте Петков Мисирков“, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/15                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 19 од Законот за меморијалните споменици и спомен-
обележја („Службен весник на РМ“ бр. 66/04; 89/08 и 152/15) и член 26 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 4.5.2020 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за преместување на скулптурата   

„Портрет на Крсте Петков Мисирков“ 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ја прифаќа Иницијативата за преместување на 
скулптурата „Портрет на Крсте Петков Мисирков“.  
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за преместување на скулптурата „Портрет на Крсте 
Петков Мисирков“ од сегашната локација на Плоштад Пела пред свечениот 
влез на Македонската академија на науките и уметностите. 

 
Член 2 

 

Обврската за преместување на скулптурата од член 1 на оваа Одлука, како 
и трошоците за нејзиното преместување ќе ги покрие Македонската 
академија на науките и уметностите.  
 

Обврската за чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на 
скулптурата ја презема Македонската академија на науките и уметностите. 

 
Член 3 

 

Примерок од Одлуката да се достави до Македонската академија на науките 
и уметностите. 

Член 4 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 

Бр. 08-1964/14                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                         Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација од СИТИ 

ЦЕНТРАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ, дооел Скопје 
 

 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација од СИТИ ЦЕНТРАЛ 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ, дооел Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/17                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 
4.5.2020 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација од СИТИ ЦЕНТРАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ, 

 дооел Скопје 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од СИТИ ЦЕНТРАЛ 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ,  дооел Скопје. 
Донацијата се состои од уредување на простор со парково зеленило во 
централното градско подрачје на подрачјето на Општина Центар-Скопје, 
кое претставува дел од КП 10479/1, Општина Центар-Скопје.  

 
Член 2 

 

Се овластува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да го потпише 
Договорот за донација за уредување на просторот со парково зеленило во 
централното градско подрачје наведена во член 1 од оваа Одлука. 
 

Член 3 
 

Составен дел на оваа Одлука е Графичкиот приказ за уредување на 
просторот со парково зеленило.  

 
Член 4 

 

Примерок од Одлуката да се достави до СИТИ ЦЕНТРАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
дооел Скопје. 

Член 5 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
Бр. 08-1964/16                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                         Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

 
 
 

 

 
 
Се објавува Заклучокот, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/19                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 4.5.2020 
година, по претресот и одлучувањето по Одлуката за прифаќање донација 
од СИТИ ЦЕНТРАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ, дооел Скопје, донесе  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

                                                            
 
 
                                                                                                                                                                                                                    
1. На давателот на донацијата СИТИ ЦЕНТРАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ, дооел 

Скопје, му се предлага висината на предвидената жардинера што ќе 
го оградува парковото зеленило да изнесува 60 см согласно 
определените стандарди и нормативи. 

 
2. Овој Заклучок да се достави до СИТИ ЦЕНТРАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ, 

дооел Скопје. 
 

3. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1964/18                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                         Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката             

бр. 02-17/52 од 13.3.2020 година за усвојување на Кварталниот 
извештај за работењето на  Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период 
октомври-декември 2019 година, донесена од Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на     
Општина Центар-Скопје   

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/52 од 
13.3.2020 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период октомври-декември 2019 година, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/21                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 
06/12; 119/13; 41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 4.5.2020 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/52 од 13.3.2020 
 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на  

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје за период октомври-декември  

2019 година, донесена од Управниот одбор на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје   
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/52 од 
13.3.2020 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период октомври-декември 2019 година, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
Бр. 08-1964/20                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                         Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката бр. 02-17/55 од 13.3.2020 година за 

усвојување на Годишниот извештај за работењето во 2019 година 
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, со финансиски извештај (за период од 
1.1.2019 година до 31.12.2019 година), донесена од Управниот 

одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  
 на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката бр. 02-17/55 од 13.3.2020 година за усвојување на 
Годишниот извештај за работењето во 2019 година на Јавното претпријатие 
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со 
финансиски извештај (за период од 1.1.2019 година до 31.12.2019 година), 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/23                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15 и 39/16) и член 26 
став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 4.5.2020 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/55 од 13.3.2020 

година за усвојување на Годишниот извештај за работењето во 
2019 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, со финансиски извештај 
(за период од 1.1.2019 година до 31.12.2019 година), донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/55 од 
13.3.2020 година за усвојување на Годишниот извештај за работењето во 
2019 година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, со финансиски извештај (за период од 1.1.2019 
година до 31.12.2019 година), донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
Бр. 08-1964/22                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                        Претседавач 
С к о п ј е                                                        Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката            
бр. 02-17/58 од 13.3.2020 година за усвојување на Годишната 

сметка за 2019 година на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/58 од 
13.3.2020 година за усвојување на Годишната сметка за 2019 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 45. седница, одржана 
на 4.5.2020 година. 
 
 
 
 
Бр. 09-1964/25                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
4.5.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15 и 39/16) и член 26 
став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 45. седница, одржана на 4.5.2020 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/58 од 13.3.2020 

година  за усвојување на Годишната сметка за 2019 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/58 од 
13.3.2020 година за усвојување на Годишната сметка за 2019 година на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
Бр. 08-1964/24                                          Совет на Општина Центар-Скопје  
4.5.2020 година                                                       Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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